N. DEL OGGETTO

259 23/12/2025
Corresponsione al Comune di Serole del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 1.633,58 (milleseicentotrentatre/58)
Euro  1.633,58 (milleseicentotrentatre/58)

258 23/12/2025
Corresponsione rata a saldo del contributo del fondo di solidarietà all’Associazione Il Sole dentro Onlus per il “Progetto la 

fontanella inclusiva” – Alessandria
Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00)

257 23/12/2025

Contributo all’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ARQUATA SCRIVIA – VIGNOLE BORBERA per il rimborso delle fatture di 

acquisto materiale didattico nell’ambito del PROGETTO SCUOLA 2024/25. Impegno di spesa e liquidazione di Euro 200,00

[...]

4.000,00 (quattromila/00) oltre IVA
Euro 4.000,00 (quattromila/00) oltre IVA

244 09/12/2025
Corresponsione al Comune di Denice del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 2.196,00 (duemilacentonovantasei/10)

Euro 2.196,00 

(duemilacentonovantasei/10)

238 27/11/2025
Corresponsione al Comune di Rivalta Bormida del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione 

di quota parte impegno per vincolo e liquidazione di € 4.886,10 (quattromilaottocentoottantasei/10)

Euro 4.886,10 

(quattromilaottocentoottantasei/10)

237 27/11/2025
Corresponsione al Comune di Cartosio del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 4.977,60 (quattromilanovecentosettantasette/60)

Euro 4.977,60 

(quattromilanovecentosettantasette/60)

236 27/11/2025

Corresponsione rata a saldo del contributo del fondo di solidarietà all’Associazione onlus Ascolta l’Africa per il “Progetto 

realizzazione captazione sorgente, nuova tubazione di mandata, nuovi lavatoi pubblici e sostituzione reti obsolete a Murayi, loc 

Muyange - Kanynya” – fase 2” – Burundi

Euro 24.500,00 

(ventiquattromilacinquecento/00)

233 18/11/2025

Corresponsione ulteriore rata acconto del contributo del fondo di solidarietà all’Associazione onlus ICS ETS per il “Progetto 

integrato per l’apertura di tre fonti di approvvigionamento idrico e un intervento wash in collaborazione con la Croix-rouge

[...]

Corresponsione rata a saldo del contributo del fondo di solidarietà all’Associazione onlus ICS ETS per il “Progetto integrato per 

l’apertura di fonti di approvvigionamento idrico, costruzione di 6 pozzi e implementazione dei sistemi di pompaggio di 2 scuole 

nel villaggio di Djinani Karewane”, Senegal

Euro 45.025,00 

(quarantacinquemilaventicinque/00)

228 13/11/2025
Corresponsione al Comune di Ponti del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 5.000,00 (cinquemila/00)
Euro 5.000,00 (cinquemila/00)

DETERMINAZIONE

218 28/10/2025
Corresponsione al Comune di Merana del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 4.758,00 (quattromilasettecentocinquantotto/00)

Euro 4.758,00 

(quattromilasettecentocinquantotto/00)

217 28/10/2025
Corresponsione al Comune di Mornese del contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 3.416,00 (tremilaquattrocentosedici/00).

Euro 3.416,00 

(tremilaquattrocentosedici/00)

189 21/08/2025
Contributo all’Istituto Comprensivo delle Quattro Valli di Incisa Scapaccino per il rimborso delle fatture di acquisto materiale 

didattico nell’ambito del PROGETTO SCUOLA 2024/25. Impegno di spesa e liquidazione di Euro 400,00 (quattrocento/00)